2025 年居家适老化改造产品“焕新”行动项目合同

甲方: 淮安市清江浦区民政局

乙方:淮安圣犹达医疗器械有限公司

甲、乙双方根据项目编号 JSZC-320812-HAFY-G2025-0003 的

2025 年居家适老化改造产品“焕新”行动项目采购项目公开招标采

购结果及招标文件的要求,经协商一致,达成如下购销合同:

一、货物及数量

序号 产品名称 品牌 规格型号 单位 单价

1 防滑地砖 圣犹达 定制 m² 190

2 防滑地胶 圣犹达 定制 m² 150

3 防滑垫 赤泉 YG-MD4070 块 50

4 防滑贴 圣犹达 定制 米 20

5 斜坡辅具 路达曼 RTR90 条 300

6 下压式门把手 欧路齐 H011 个 200

7 闪光震动门铃 伟誉 WY-ML001 个 100

8 呼叫门铃 伟誉 WY-ZML 个 90

9 可双向开启的门 圣犹达 定制 扇 4000

10 一字型扶手 伟誉 WY-A001 个 100

11 过道扶手 伟誉 WY-35mm 米 70

12 台阶落地扶手 伟誉 WY-35mm 米 300

13 智能门锁 凯迪仕 M1-W 套 1140

14
蹲便器改坐便器

（损坏马桶更换）
莱菲特 251 套 1110

15
适老一体式马桶扶

手架
伟誉 WY-LYY-004 个 405

16 适老智能马桶盖 勾勒 AN085 个 1160

17 坐便椅 伟誉 WY-LYY-001 个 165

18 一字型扶手 伟誉 WY-A001 个 100

19 “L”型扶手 伟誉 WY-A003 个 180

20 洗澡椅（浴凳） 伟誉 WY705 把 240

21 坐式淋浴器 伟誉 WY-LYY-0041 套 4980

22 洗澡床 乐惠 LHQJ2-1 张 500

23 智能便携洗浴机 伟誉 WY-LYY-0039 台 4500

24
浴缸、淋浴房改换

浴帘、浴杆
圣犹达 定制 m² 2000

25 恒温花洒 JOCCCJO 8028 套 700

26 抽拉式水龙头 伟誉 WY-CLS 套 250

27 L 型扶手 伟誉 WY-A003 根 200

28 135 度扶手 伟誉 WY-135° 根 165

29 T 型扶手 伟誉 WY-A00T 根 175

30 适老台盆和镜柜 圣犹达 定制 套 2000

31 厨房适老吊柜 圣犹达 定制 套 2300

32 适老灶台 圣犹达 定制 套 2800

33 适老操作台 圣犹达 定制 套 2800

34 适老餐桌 恒亚 HY-003 张 760

35 燃气泄露报警器 豪恩 JT-LH-802NB 台 180

36
炉灶自动熄火保护

装置（含灶）
伟誉 WY-QG-5 个 380

37 防干烧与定时灶具 澳柯玛 JZT/Y-3A208B 套 1900

38 手摇护理床 乐活 PC-Ⅲ 张 1800

39 电动护理床 乐活 LH-DHC-1 张 3500

40 床边扶手 伟誉 WY-纯钢制扶手 个 545

41 防压疮坐垫 乐惠 LHZD1-1 个 35

42 防压疮靠垫 乐惠 KHJ-41 个 50

43 防压疮床垫 伟誉 WY-Q-005 个 380

44 适老床头柜 伟誉 WY-CTG 套 350

45 助起床垫 康护佳 / 张 2000

46
适老化净味透气床

垫
法瑞思 G12 套 680

47 坠床监测雷达 豪恩 LH-HE-B3F 个 1140

48 AI 家庭医生智能枕 精询 JS-03W 个 799

49 感应小夜灯 伟誉 WY-SSXYD 个 50

50
电源插座及开关改

造
定十宝 B17 个 60

51 防撞护角 伟誉 WY-FZ-11 个 3

52 防撞条 伟誉 WY-FZ-10 米 7

53 防滑条 圣犹达 定制 米 7

54 警示条 圣犹达 定制 米 7

55 换鞋凳 恒亚 HY-008 张 300

56
适老半扶手

椅
恒亚 HY-001 张 365

57 适老化方桌 恒亚 HY-007 张 660

58 电动升降晾衣架 凯睿宝 FK-8002 套 1600

59 助起沙发 伟誉 WY-DSF 台 2300

60 一键呼叫装置 豪恩 HE-01S 台 300

61 人体感应探测器 豪恩 LH-910NB 个 300

62 门磁开关 豪恩 HO-032NB(II) 个 200

63 呼叫门铃 伟誉 WY-ML003 个 90

64 溢水报警器 豪恩 LH-302NB 台 200

65 烟雾报警器 豪恩 LH-603NB 台 200

66 电力脉象仪 千居智 电力脉象仪 台 900

67 智能监控摄像头 STARCAM CS49L 台 295

68 跌倒监测雷达 豪恩 LH-200CT1 台 1000

69 生命体征监测雷达 旷时 QH60V01-D00 台 1200

70 生活自助餐具 伟誉 WY-FZ-02 套 150

71 盒式助听器 新声 B80 套 250

72
全数字耳背式助听

器
新声 VIVO 201 套 580

73
全数字耳内式助听

器
新声 POCO R800 套 980

74 耳内助听器 新声 TactEar 801 套 800

75 耳背助听器 新声 Van Pro201 套 470

76 骨传导助听器 博音 BN-803 套 1750

77 放大镜 伟誉 WY-6902 个 50

78 手持助视器 伟誉 WY-ZSQ-YS01 个 150

79 老花镜 汇邦 HB-7017 副 50

80 放大镜指甲剪 伟誉 WY-ZJD-001 个 20

81 单头手杖 互邦 HBLZ102 个 55

82 三脚手杖 互邦 HBLZ502 个 80

83 四脚手杖 互邦 HBLZ402 个 80

84 凳拐 互邦 HBLZ502 个 120

85 智能手杖 光特 LT-1003 个 200

86 普通轮椅 互邦 HBG-P 台 600

87 姿势控制轮椅 NEWRISE XSG108 台 1500

88 电动轮椅 妙坤 DYW-JY-D01-A1 台 3000

89 老年助行推车 妙坤 S-119 台 450

90 老年电动代步车 绒绒熊 S1 辆 3050

91 轮椅座垫 汇邦 HB-6043 个 100

92 移位机 伟誉 WY203 个 1680

93 防走失胸卡 豪恩 LH-B2 台 380

94 理疗电烤灯 亿普生 L-02 台 380

95 多参数监护仪 永康 YK-8000 台 3000

96 实时心电监护系统 优睿 PC-80B 台 1375

97
毫米波雷达睡眠检

测仪
豪恩 HL-903S 台 615

98 血压计 喜尚 AXD-814 套 200

99 血氧仪 氧大夫 FS10C 套 100

100 血糖仪 喜尚 XD-20G200 套 150

101 家用制氧机 友倍康 KE-Y305W 台 3000

二、合同金额

本合同的成交优惠率为：8%（最终按改造项目结算）

三、完成期限

1.2025 年 10 月 30 日前，各投标人完成全部居家适老化改造工

作。

2.2025 年 11 月 10 日前，老年人自主进行质量验收并书面确认

上传备案，同时各投标人全部完成补贴申请的上传相关资料。

3.2025 年 11 月 20 日前，区民政局完成本项目居家适老化改造

工作抽查验收工作。

如省市主管部门对居家适老化改造产品“焕新”工作有新要求，

改造和验收时间将按照新要求执行。

四、付款

1.结算方式：

（1）固定全费用单价，按实结算。老年人家庭实际结算费用＝

清单单价（优惠后）×实际需求量×30%，每户累计补贴限额 15000

元。

（2）改造费用中自付部分：自合同签订生效之日起，老年人及

其家庭根据合同约定将改造费用中的自付部分自行与投标人进行结

算。

（3）改造费用中的补贴部分：自合同签订生效之日起，改造完

成经验收合格后，由采购人按照合同约定的产品单价与实际发生的补

贴额结算，经采购人审核符合补贴条件的，补贴资金拨付至投标人企

业银行账号。

2.付款方式：采购人在 5 个工作日内对补贴申领材料进行线上

审核，经审核符合补贴条件的，原则上在 15 个工作日内将补贴资金

102 智能药盒 汇邦 HB-6218 个 50

103 适老智能按摩椅 金诺普 A11 台 4000

拨付至改造企业银行账号。

3.中标投标人需要提交的材料：合同、购置物品清单、房屋改造

前水印照片及定位、改造后水印照片及定位；发票和老年人家庭自付

部分支付凭证、验收合格确认单、申领补贴承诺书、改造企业申领补

贴银行账号信息。

五、验收

1．投标人逐户实施改造，改造完成后，由申请老年人家庭自主

进行质量验收。验收合格确认后，由服务企业向采购人提出竣工申请。

2.改造期间和改造结束后，配合监督服务单位实施监管和验收审

核工作，进行满意度调查，并将资料归档。采购人将对改造家庭进行

抽查。

3．采购人对补贴申领材料进行线上审核，并进行实地抽查。验

收具体要求见验收表格（附件）。

4.验收通过后，采购人根据每户验收结果[验收得分 95分（含 95

分）以上的，全额支付建设补贴；得分 90分-95 分（不含 95 分）的，

扣除中标人应结算金额的 5%后，支付剩余建设补贴；得分 85 分-90

分（不含 90 分）的，则扣除中标人应结算金额的 10%后，支付剩余

建设补贴；得分低于 80分-85 分（不含 85 分）的则扣除中标人应结

算金额的 20%后，支付剩余建设补贴；得分低于 80 分的，将不予支

付本项目的建设补贴）]将补贴资金拨付至改造企业。

六、履约保证金

1.乙方交纳人民币 4476 元作为本合同的履约保证金。（合同金额

的 3%）

2.乙方提供的履约保证金可以是人民币形式（银行本票、汇票、

支票、电汇），或银行保函、担保公司的保证担保或保险公司的保证

保险等多种形式。

3.乙方选取银行保函、担保公司的保证担保或保险公司的保证保

险等形式的向采购人缴纳的，如保函（担保、保险等）的约定期到期

但乙方履约仍未结束的，乙方须进行续保。

4.乙方选取以履约保函（保险）形式向采购人缴纳的，按照《关

于在全省政府采购领域推行电子履约保函（保险）的通知》（苏财购

[2023]150 号）的要求，登录“政府采购电子履约保函（保险）平台”，

选择第三方机构并提交保函（保险）申请，经审核通过后支付相关费

用。

5.如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金中取

得补偿。

6.履约保证金在合同约定期间内不予退还或者应完全有效，约定

期间届满之日起 5 个工作日内，甲方应将履约保证金退还乙方；逾

期退还的，按中国人民银行同期贷款基利率上浮 20%后的利率支付超

期资金占用费，但因乙方自身原因导致无法及时退还的除外。

7.履约保证金在合同约定期间内不予退还或者应完全有效，履约

保证金在项目验收合格后无息退还给乙方。

七、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，

作如下 处理:

1.申请仲裁。选定仲裁机构为淮安仲裁委员会。

2.提起诉讼。约定由采购人所在地法院管辖。

八、合同生效及其它

本合同经甲、乙双方加盖电子签章后生效。如有变动，必须经甲

方、乙方协商一致后，方可更改。

九、组成本合同的文件包括

1.合同格式及条款；

2.招标文件和乙方的投标文件；

3.中标通知书；

4.甲乙双方商定的其他必要文件。上述合同文件内容互为补充，

如有不明确，由甲方负责解释。

甲方: 淮安市清江浦区民政局 乙方:淮安圣犹达医疗器械有限公司

单位盖章:（电子签章） 单位盖章:（电子签章）

代表签字: 代表签字:

签定日期: 2025 年 7月 11 日 签定日期:2025 年 7 月 11 日

二、合同条款

1.定义

本合同中下列术语应解释为:

（1）“合同”系指甲方和乙方（以下简称合同双方）签署的、合

同格式中列明的合同双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构

成合同的所有文件。

（2）“合同价”系指根据合同规定，乙方在完全履行合同义务后

甲方应支付给乙方的价格。

（3）“货物（含软件及相关服务）”系指乙方按合同要求，须向甲

方提供的一切设备、机械、仪表、备件、工具、技术及手册等有关材

料。

（4）“服务”系指根据合同规定乙方承担与供货有关的所有辅助

服务，如运输、保险以及其它的服务，如安装、调试、提供技术援助、

培训和其他类似的义务。

（5）“甲方”系指购买货物（含软件及相关服务）的单位。

（6）“乙方”系指根据合同规定提供货物（含软件及相关服务）

和服务的投标人。

2.技术规范

2.1 提交货物（含软件及相关服务）的技术规范应与招标文件的

技术规范和技术规范附件（如果有的话）及投标文件的规格响应表（如

果被甲方接受的话）相一致。若技术规范中无相应说明，则以国家有

关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

3.专利权

3.1 乙方须保障甲方在使用该货物（含软件及相关服务）或其任

何一部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权、版权、专有技术

等权利的指控。如果任何第三方提出侵权指控，乙方须与第三方交涉

并承担可能发生的一切损失和费用。

4.包装要求

4.1 本项目中涉及商品的包装应按照“财办库〔2020〕123 号《关

于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购

需求标准（试行）》的通知》”执行,在供货、安装过程中能到做到低

碳物流、环保节约、提高资源利用率；涉及设备运维参考《绿色数据

中心政府采购需求标准（试行）》（财库【2023】7号文）执行。

4.2 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物（含软件及相关服

务），均应按相应的标准保护措施进行包装，使包装适应于远距离运

输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保货物（含软件及相关服务）

安全无损运抵至现场。由于包装不善所引起的货物（含软件及相关服

务）锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。

4.3 每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

5.装运标志

5.1 乙方应在每一包装箱邻接的四侧用不褪色的油漆以醒目的

中文字样做出下列标记:

（1）收货人

（2）合同号

（3）装运标志

（4）收货人代号

（5）目的地

（6）货物（含软件及相关服务）名称、品目号和箱号

（7）毛重／净重

（8）尺寸（长 X 宽 X高，以厘米计）

5.2 如果货物（含软件及相关服务）单件重量在两吨或两吨以

上，乙方应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标志标明“重心”

和“吊装点”，以便装卸和搬运。根据货物（含软件及相关服务）的

特点和运输的不同要求，乙方应在包装箱上清楚地标有“小心轻放”、

“勿倒置”、“防潮”等字样和其他适当的标记。

5.3 因缺少装运标志或者装运标志不明确导致货物在运输、装卸

过程中产生的损失，乙方应承担相应的过错责任。

6.付款方式

6.1 本合同以人民币付款。

6.2 乙方应按照与甲方签订的合同规定交货。交货后乙方向甲方

提供下列单据，甲方按合同规定审核后付款:

（1）发票；

（2）制造厂家出具的质量检验证书等；

（3）装箱单；

（4）验收合格证；

（5）使用方加盖公章证明货物交付使用合格的验收表。

6.3 甲方将按招标文件中规定的付款方式安排付款。

7.伴随服务

7.1 乙方应按照国家有关规定和合同中所附的服务承诺提供服

务。

7.2 除第 7.1 条规定外，乙方还应提供下列服务:

（1）货物的现场安装和启动监督；

（2）提供货物组装和维修所需的工具；

（3）在合同中乙方承诺的期限内对所提供货物实施运行监督、

维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内应承担的

义务；

（4）在项目交货现场就货物的安装、启动、运行、维护对甲方

人员进行培训。

7.3 伴随服务的费用应含在合同价中，不单独进行支付。

8.质量保证

8.1 乙方应保证货物（含软件及相关服务）是全新的，未使用

过的，是用一流的工艺和最佳材料制造而成的，并完全符合合同规定

的质量、规格和性能要求。乙方应保证所提供的货物（含软件及相关

服务）经正确安装、正常运转和保养在其使用寿命期内应具有满意的

性能。在货物（含软件及相关服务）质量保证期内，乙方应对由于设

计、工艺或材料的缺陷而造成的任何不足或故障负责。

8.2 根据甲方按检验标准自己检验的结果或当地商检部门检验

结果，或者在质量保证期内，如果货物（含软件及相关服务）的数量、

质量或规格与合同不符，或证实货物（含软件及相关服务）是有缺陷

的，包括潜在缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应在一个月内以

书面形式通知乙方，提出索赔。

8.3 乙方在收到通知后三十天内应免费维修或更换有缺陷的货

物（含软件及相关服务）或部件。

8.4 如果乙方在收到通知后三十天内没有弥补缺陷，甲方可采

取必要的补救措施，但风险和费用将由乙方承担。

8.5 除合同专用条款规定外，合同项下货物（含软件及相关服

务）的质量保证期为自货物（含软件及相关服务）通过最终验收起

12个月。

9.检验及安装

9.1 在交货前，制造商应对货物（含软件及相关服务）的质量、

规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验，并出具一份证明

货物（含软件及相关服务）符合合同规定的证书。该证书将作为申请

付款单据的一部分，但有关质量、规格、性能、数量或重量的检验不

应视为最终检验。制造商检验的结果和细节应在证书中加以说明。

9.2 货物（含软件及相关服务）运抵现场后，甲方将对货物（含

软件及相关服务）的质量、规格、数量和重量进行检验，并出具检验

证书。如发现货物（含软件及相关服务）的规格或数量或两者都与合

同不符，甲方有权在货物（含软件及相关服务）运抵现场后 90天内，

根据甲方按检验标准自己检验的结果或当地商检部门出具的检验证

书向乙方提出索赔，除责任由保险公司或运输部门承担的之外。

9.3 如果货物（含软件及相关服务）的质量和规格与合同不符，

或在第 11条规定的质量保证期内证实货物（含软件及相关服务）是

有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料，甲方将有权向

乙方提出索赔。

9.4 甲方有权提出在货物（含软件及相关服务）制造过程中派

人到制造厂进行监造，乙方有义务为甲方监造人员提供方便。

9.5 制造厂对所供货物（含软件及相关服务）进行机械运转试

验和性能试验时，必须提前通知甲方。

9.6 货物（含软件及相关服务）的安装按招标文件要求进行。

10.索赔

10.1 除责任应由保险公司或运输部门承担的之外，甲方有权根

据甲方按检验标准自己检验的结果或当地商检部门出具的商检证书

向乙方提出索赔。

10.2 在第 8 条和第 9 条规定的检验期和质量保证期内，如果乙

方对甲方提出的索赔和差异负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一

种或多种方式解决索赔事宜:

（1）乙方同意退货，并按合同规定的同种货币将货款退还给甲方，

并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、

保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物（含软件及相

关服务）所需的其它必要费用。

（2）根据货物（含软件及相关服务）的低劣程度、损坏程度以及

甲方遭受损失的数额，经买卖双方商定降低货物（含软件及相关服务）

的价格。

（3）用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物（含软

件及相关服务）来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一

切费用和风险并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应按合

同第 8 条规定，相应延长修补或被更换部件或货物（含软件及相关服

务）的质量保证期。

10.3 如果在甲方发出索赔通知后 30天内，乙方未能答复，上达

索赔应视为已被乙方接受。若乙方未能在甲方提出索赔通知后 30 天

内或甲方同意的更长时间内，按照第 10.2 条规定的任何一种方法解

决索赔事宜，甲方将从已付款或从乙方开具的履约保证金中扣回索赔

金颔。如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出不足

部分的补偿。

11.拖延交货

11.1 乙方应按照合同专用条款中规定的交货期交货和提供服务。

11.2 如果乙方毫无理由地拖延交货，将受到以下制裁:没收履约

保证金，加收违约损失赔偿和／或终止合同。

11.3 在履行合同过程中，如果乙方遇到不能按时交货和提供服

务的情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、延误时间通知

甲方。甲方在收到乙方通知后，应进行分析，可通过修改合同，酌情

延长交货时间。

12.误期赔偿

12.1 除合同条款第 13条规定外，如果乙方没有按照合同规定的

时间交货和提供服务，甲方将从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同

项目的其他补救方法，赔偿费按每天迟交货物交货价或未提供服务费

用的 0.5%计收，直至交货或提供服务为止。但误期赔偿费的最高限

为误期货物或服务合同价的 5%。一旦达到误期赔偿的最高限额，甲

方和见证方可考虑终止合同。

13.不可抗力

13.1 如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和

地震以及其它经双方同意属于不可抗力的事故，致使合同履行受阻时，

履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。

13.2 受事故影响的一方应在不可抗力事故发生后尽快以电报、

传真或电传通知另一方，并在事故发生后 14 天内，将有关部门出具

的证明文件用特快专递寄给或送给另一方。如果不可抗力影响时间延

续 120 天以上，双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行

合同的协议。

14.税费

14.1 中国政府根据现行税法规定对甲方征收的与本合同有关的

一切税费，均由甲方负担。

14.2 中国政府根据现行税法规定对乙方征收的与本合同有关的

一切税费均由乙方负担。

15.仲裁

15.1 买卖双方应通过友好协商，解决在执行本合同中所发生的

或与本合同有关的一切争端，如果协商仍得不到解决，任何一方均可

按“中华人民共和国合同法”规定提交调解和仲裁。

15.2 仲裁裁决应为终局裁决，对双方均具有约束力。

15.3 仲裁费除仲裁机构另有裁决外应由败诉方负担。

15.4 在仲裁期间，除正在进行仲裁的部分外，合同其它部分继

续执行。

16.违约终止合同

16.1 乙方有下列违约情况之一，并在收到甲方违约通知后的合

理时间内，或经甲方书面认可延长的时间内未能纠正其过失，甲方可

向乙方发出书面通知，终止部分或全部合同。在这种情况下，并不影

响甲方向乙方提出索赔。

（1）如果乙方未能在合同规定的期限或甲方同意延期的限期内

提供全部或部分货物（含软件及相关服务）；

（2）如果乙方未能履行合同规定的其它义务。

16.2 在甲方根据第17.1条规定，终止了全部或部分合同，甲方

可以依其认为适当的条件和方式购买与未交货物（含软件及相关服务）

类似的货物（含软件及相关服务），乙方应对购买类似货物（含软件

及相关服务）所超出的费用负责。而且乙方还应继续执行合同中未终

止的部分。

17.破产中止合同

17.1 如果乙方破产或无清偿能力，甲方可在任何时候以书面形

式通知乙方中止合同而不给乙方补偿。该中止合同将不损害或影响甲

方和使用方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权力。

18.转让

18.1 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其

应履行的合同义务。

19.合同生效及其它

19.1 淮安方宇管理咨询有限公司招标文件、乙方提交的投标文

件、本次招标的中标通知书和乙方的澄清等内容将作为本次采购合同

文件的主要内容。乙方在合同履行过程中若发生服务内容缩减、服务

不及时的现象，甲方有权对乙方处以适当的经济处罚。

19.2 本合同经甲、乙双方加盖电子签章后生效。

19.3 合同货物交付使用后所发生的合同纠纷，甲方与乙方进行

处理。

19.4 如需修改或补充合同内容，应经乙方、甲方协商，签署书

面修改或补充协议。该协议将作为本合同不可分割的一部分。

19.5 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

		2025-07-10T16:33:48+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-07-10T16:34:02+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-07-10T16:34:18+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-07-11T09:42:01+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章